ma **Secundū matheuz. l. vii**

In illo tpe Dirit ic⁹ di
scipulis suis parabolaz
hanc Homo quidē peregre p
ficisca vocavit seruos suos
Et reliqua. ex historia sancti

Antigit re (kentigerni
ginā de Caidzov⁹ a
moze cuiusdam militis diffa
marī quem rex secum venatū
duxit: quo dormiente rex an
nulū quē ei regina dederat
a mercipio dormientis extra
xit et in fluiū cludā nomine
proiecit quem domū rediens
a regina petiit mortē nisi red
deret cōminando Ilsa autē
puellā mittens ad militē an
nulum non recepit Hor hec
omnia beato kentigerno per
nunciū indicauit se cōdignā
penitenciā facturam promit
tens. **S**antus autē kentiger
nus eidem regine pie compa
ciens misit ad quēdā de suis
ad flumen cū hamo p̄secati p
cipiens ut primum pisces quē
caperet ad se viuum reporta
ret quod et factum est a cui⁹
ore sanctus extrahens annu
lum regine trāmisit quē re
gi restituens mortem euasit.
R. Cum confessa suū plāgit
regina reatū/ Pisculum p̄e
di vult p̄esul et annulus au
ri. ¶ Redditur obſtupuit rex
sic infamia fugit. Pisculum

Lprendi. **Lectio octaua.**
 Um autem beatus ken-
 tigernus ex iussu āgeli de val-
 lia reuenit ad glasgu et ibi sā-
 ctū aseph suū discipulū pro re-
 gimine ecclesie sue post se re-
 linquēs in ballia venit ei ob-
 vius rex red Rath de glasgu cū
 marima multitudine procerū
 et populi et dū eisdē predica-
 ret verbū dei a pua parte po-
 puli visus est nec sermo eius
 auditus est. Unde nutu diui-
 no terra supa quā stetit se in
 monticulū eleuauit ita vt ab
 omni populo videretur et eius
 pdicacio audiretur ubi insi-
 gnis capella i ei⁹ honore iur-
 ta glasgu dedicata est: diuul-
 gato autē sancti kentigerni
 aduentu de vallia ad glasgu
 sanctus columba abbas pue-
 nit ad torrentē vocatum ma-
 lyndinoꝝ affectans multū tā-
 ti et tam sancti presulīs bene-
 dictione et colloquio p̄friū et
 anteꝝ conuenirēt sanctus co-
 lumba vidit angelos descen-
 dētes in circuitu eius et colū-
 nā lucidam descendētē sup ver-
 ticē eius et coronā aureā sup
 caput eius. **R.** Dum veniunt
 una kētigern⁹ ꝑ columba au-
 rea lux capiti visa ē descendere
 sancti. **V.** Angelus huic rutu-
 lam desert cum luce coronam
 Aurea lux capiti. **Lectio nona**

Postq̄ vero simul conue-
 nissent deuotas deo gra-
 cias vicissim retulerunt in re-
 cessu vero illoꝝum sancti co-
 lumbe sodales veruicē a gre-
 gario sancti kentigerni postu-
 lauerūt veruer vero occisus
 et capite trūcatus inter oves
 ambulabat unus. Illis ad-
 miratibus et vidētibus trā-
 mutatus est in lapidem tan-
 tus enī ei fuit seruor̄ deuocio-
 nis q̄ eo missas celeb̄tate quā
 dogz colūba niuea visa est su-
 per caput eius qñq̄ nubes lu-
 cida. Et cū sursum cōda de-
 cantaret corpus eius in aere
 a terra eleuabatur tāta enim
 ei⁹ vite austерitas fuit vt sub
 presulari habitu lorica et cili-
 cio v̄lus est et multociens sup
 lapidem in aqua frigida do-
 nec psalteriū p̄legeret anteꝝ
 ad matutinas cuꝝ fratribus
 suis in ecclesia cōueniret. Sā-
 ctus autē kentigernus in san-
 cta senectute plenus dierum
 Januariis idib⁹ migrauit ad
 xp̄m in celis cui fideliter serui-
 uit in terris. **Rm.** Cū octoge-
 nos cētū quoꝝ quiꝝ vir an-
 nos Cōpleret scūs est glasgu
 funere functus. **V.** Nūc super
 astra sat⁹ residet regnatoꝝ bea-
 tus Cōpleret fact⁹. Glia p̄t.
 Cōpleret. **ps.** Te deū. **V.** D̄a
 pro nobis. **R.** Ut digni. **In**